/ ,

•
 """

, -' PODER JUDicIÁRIO· _. .

. :." TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 31 REGIÃO

Ato nº 18-D, de 18 de fevereiro de 2013.

A DesemQ.argadora-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho
da Terceira Regiâo,no uso de suas' atribuições legais e regim'entais e
considerando o disposto no art. 5º da Resolução 83/2009, do Conselho
Nacional de Justiça, . e no art. 6º da Resolução 68/2010 do Conselho

. Superior âa ,Justiça do Trabalho resolve publicar a lista dos veículos
oficiais deste Tribunal.

Publique-se e r::egistre-se.

. Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2013.

, .

.

Potência do motor Opcionais* Combustível

FIAT Doblo Cargo Flex GMF 5356 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40067 Regular

FIAT Doblo Cargo Flex GMF 5355 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40069 Regular

FIAT Siena HLX Flex GMF 5330 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40010 Bom

FIAT Siena HLX Flex GMF 5331 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40011 Bom

FIAT Siena HLX Flex GMF 5332 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40012 Regular

FIAT Siena HLX Flex GMF 5333 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40013 Bom

FIAT Palio Weekend HLX Flex GMF 5357 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40172 Bom

FIAT Palio Weekend HLX Flex GMF 5464 Serviço MG 2007/2008 114CV AC, VE, TE, DH Álcool / Gasolina Próprio 40173 Bom

FIAT Ducato Minibus GMF 5293 Serviço MG 2007/2008 127CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 39244 Bom

FIAT Ducato Minibus GMF 5292 Serviço MG 2007/2008 127CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 39243 Bom

FIAT Ducato Cargo  GMF 4981 Serviço MG 2006/2007 127CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 35766 Regular

FIAT Ducato Cargo  GMF 4982 Serviço MG 2006/2007 127CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 35767 Regular

FIAT Marea ELX GMF 4993 Serviço MG 2006/2007 132CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 35769 Ruim

FIAT Marea ELX GMF 4996 Serviço MG 2006/2007 132CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 35772 Bom

FIAT Marea ELX GMF 4997 Serviço MG 2006/2007 132CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 35773 Bom

FIAT Marea ELX GMF 4998 Serviço MG 2006/2007 132CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 35774 Bom

FIAT Marea ELX JKH 1853 Serviço MG 2006/2006 132CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 27644 Regular

FIAT Marea ELX JKH 2103 Serviço MG 2006/2006 132CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 52211 Regular

FIAT Marea HLX JFP 9773 Serviço MG 2001/2001 160CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 27641 Ruim

Nissan X Terra 2.8 SE GMF 5026 Serviço MG 2006/2007 132CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 36463 Bom

Nissan X Terra 2.8 SE GMF 5027 Serviço MG 2006/2007 132CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 36464 Bom

Nissan Frontier XE 25 X4 GMF 6259 Serviço MG 2009/2010 144CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 46810 Ótimo

Toyota Hilux SW4 4X2SR GMF 6313 Serviço MG 2010/2010 158CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 47393 Ótimo

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5463 Serviço MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40626 Regular

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5465 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40613 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5466 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40614 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5468 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40615 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5469 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40616 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5470 Serviço MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40617 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5471 Representação MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40618 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5472 Representação MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40619 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5473 Representação MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40620 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5474 Representação MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40627 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5475 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40621 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5477 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40622 Regular

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5478 Representação MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40623 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5479 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40624 Bom

Peugeot 307SD 20S M FL GMF 5462 Institucional MG 2007/2008 143CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 40625 Bom

Renault MeganeSD DYN 20A JJE 2327 Representação MG 2006/2007 138CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 27643 Bom

Renault MeganeSD DYN 20A JJE 0347 Serviço MG 2006/2007 138CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 27646 Bom

Renault Scenic PRI 2016V GMF 5010 Serviço MG 2006/2007 138CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 35931 Ruim

GM S10 Colina S GMF 5525 Serviço MG 2008/2008 140CV AC, VE, TE, DH Diesel Próprio 41290 Regular

Kia Sorento EX2 3.5 V6 G17 GMF 7206 Serviço MG 2012/2012 277CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 58820 Ótimo

Kia Sorento EX2 3.5 V6 G17 GMF 7207 Serviço MG 2012/2012 277CV AC, VE, TE, DH Gasolina Próprio 58819 Ótimo

Obs.: Veículos de Representação: 06
  Veículos Institucionais: 08

                Veículos de Serviço: 30

* AC = ar condicionado; VE = vidros elétricos; TE = travas elétricas; DH = direção hidráulica

Marca Modelo Placa Categoria Conservação

Características e opcionais

Local de utilização Ano Fab/Modelo Classificação Patrimônio

Quantidade
2
1
1
1

Citroen/C4 Pallas 2.0 GLX 16V Flex
Kia/Bongo chassi 2.5L Turbo diesel com carroceria tipo baú de alumínio

Veículos a serem adquiridos pelo TRT 3ª R. com previsão de recebimento em fevereiro/2013
Veículo

Citroen/Jumper Minibus 16 lugares 2.3 HDI
Citroen/Jumper Furgão 350LH 12m3

	Ato 18-2013-D.pdf
	Ato18d
	Ato18d
	Quadro Res.68 de 2013 Pag. Eletron. Transparência
	Plan1